
Gmina Dobrzyniewo Duże
BIP - Urząd Gminy Dobrzyniewo Duże

 

Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 6 marca 2007 roku   w sprawie układu wykonawczego budżetu gminy na 2007 rok.

Na podstawie art.128 ust.1i 2 ustawy z dnia 30 czerwca  2005r o finansach publicznych /Dz U. Nr 249, poz. 2104,z 2006 r. Nr 45, poz.319, Nr 104, poz.708, Nr
170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832/

zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustala się plan dochodów budżetu gminy na 2007 rok w podziale na działy, rozdziały i paragrafy, stanowiący załącznik Nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Ustala się plan wydatków budżetu gminy na 2007 rok w podziale na działy, rozdziały i paragarafy, stanowiący załącznik Nr 2 do zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2007 roku.

 

Wójt Gminy

Zenon Szypcio

 

Metryka strony

Zarządzenie Nr 10/07

 ( 205 KB )

 ( 514.5 KB )

zal_1.doc

zal_2.doc

Udostępniający: Dorota Rudnicka

Wytwarzający/odpowiadający: Wiesława Wojtkielewicz

Wprowadzający: Wiesława Wojtkielewicz

Data wprowadzenia: 2007-03-16
Data modyfikacji: 2007-03-16

Opublikował: Wiesława Wojtkielewicz

Data publikacji: 2007-03-16

https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/126/1095/1492
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.1095
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/126/1108/1493
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.1108
mailto:w.wojtkielewicz@ug.dobrzyniewo.pl
mailto:w.wojtkielewicz@ug.dobrzyniewo.pl
mailto:w.wojtkielewicz@ug.dobrzyniewo.pl

	Gmina Dobrzyniewo Duże
	Zarządzenie Nr 10/07

